da Conquista, EStado da Bahia, autorizada a 
contratar, nos termos do art. 29 da Resolução 
n,; 93, de 1 976, alterada pela Resolução n9 
14Q,_de 1985, ambas do Senado Feder"!!, ope­
ração de Crédito junto à Caixa Econômica 
Federal, em cruzados novos, no valor corres­
pondente a 2.006.188 (dois milhões, seis mil, 
cento e oitenta e oito) Bônus do Tesouro Na­
dona! - BTN, destinada a financiar a exe<:u­
çãQ de projetos de galerias de microdenagem, 
meio-fio e pavimentação de diversas ruas no 
bairro Kadifa. . _ 

Art 2? Fica revogada a Resolução n9 140, 
de 1988, do Senado Federal.